
Doddvatel':

Ryba Zilina, spot. s r.o.
Sportov6 9
01001 zilina
leo : 31563490 Dle :2020443282
re DPH : SK702000'1010
Pei. ristav : VSeobecn6 0verov6 banka, a.s.

IBAN : SK69 0200 0000 0029 9109 8756
VIoZka 6islo: 418/L dRa 12.05.1992

Telefon: 041 I 70 59 201

FAX: 041 17059202
Mail:

Odberatel' : 8081000

Special izovana nemocnica sv.Svorad a Zobor,

1o2t7stli"'
102379344
10.09.2019
10.10.2019
10.09.2019
Platobnfm prikazom

SK

Dre 2021877792

USe : SK 9-94
USe: SK 9-94

BIC: SUBASKBX

Faktura:
Variabilnf symbol
D6tum vystavenia
DStum splatnosti
D5tum dodania
Forma [hrady

Kli5torn6134
949 88 Nitra 1

Fakt0ru spracoval: Danka KruPovA

teo 37971832
le DPH 5K2021877792 Mena EUR

IBAN odberatel'a : SK07 0900 0000 0002 3270 6854

Referendn6 dis
Objedn6vka d. :1872331 z 09.09.2019

DodAvka d. : 1905417136 z

Ext.d.obj.'1900143994
Obj. prijal S1\Administrator

Miesto dodania 8081 001 Specializovan6 nemocnica sv.Svorada Zobor' n.o.

kuchyia

Dopravnyi text :

Obchodnik: Horov Slavomlr
Obchodnik: Horov Slavomir Poznamka

Podet v
OJ

Poeet v Zaknih. cena
CJ bez DPH

Fakt. cena bez Fakt. hodnota
DPH celk. bez DPH

Sadzba Fakt. hodnota
DPH cEIK. S DPH

Oznadenie sortimentu

Rezy z makrely v oleji, 170 g 8,00 kt

Radoma Fil6 z treskovitlich nib porcle, 1 159, A kvalita, bez glaziry4'00 kt

1,00 kt

2,00 kt

1,00 kt

2,00 kt

1,00 kt

64,00 ks

23,92k9

10,00 kg

20,00 kg

10,00 kg

20,00 kg

10,00 kg

0,8000

3,4500

0,8500

0,8900

1,0500

0,5700

0,6800

0,8000 A

3,4500 A

0,8500 A

0,8900 A

1,0500 A

0,5700 A

0,6800 A

51,2

82,52

8,5

17,8

10,5

11,4

6,8

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

61,44

99,02

10,2

2r,36

12,6

13,68

8,1 6

I 976

5060

81 61

81 83

8244

84'19

8420

HraSok 4x2,5kg

Spenat pretlak 4x2,5kg

Karfiol ruZiaky 4x2,5kg

Zeleninov6 zmes pod svie6kov0 kocky 4x2'5 kg

zeleninov6 zmes polievkov6 4x2,5 kg

Baleni spolu v OJ: 19,00 Suma DL Pred zl'avou: 188,72

Rekapitul6cia DPH

Sadzba Z6klad DPH Celkom

ZAkladndsadzba 2( 188,72 37,74 226,46

188,72 37,74 226,46

ZlaYaza DL:0,00 Suma DL bez DPH: 188,72

faktire s detumom dodania a s datumom expiracie (datum dodania na dodacom liste = 0daj za dislom dodacieho listu). D6tum dodania tovaru = d6tum odoslania tovaru =

identirikacia _ ozna.enie d6vky. *y%,H, flj-***_
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Tovar a faktiru Priial

Reklama6nf poriadok spolo6nosti je k dispozicii na webovej str6nke www.rybaza sk'

Tla6il: Danka Krupov6 

- 

i.og.zo strana: 1 1 1

Celkom k uhrade EUR 226,46


